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Formule de la compétition 
 

RAPPEL : DANS TOUTES LES POULES DE 3 JOUEURS, LE JOUEUR QUI NE JOUE PAS ARBITRE LA 
PARTIE ENTRE LES DEUX AUTRES JOUEURS 

 

FORMULE DE COMPETITION PAR TABLEAUX 2022 

RAPPEL : DANS TOUTES LES POULES DE 3 JOUEURS, LE JOUEUR QUI NE JOUE PAS ARBITRE  

Moins de 9 Filles : (11 joueuses) 

Phase 1 : 3 poules de 3 et 1 poule de 2 

Phase 2 : 2 poules de 3 et 1 poule de 2 (tableau principal) 

    1 poule de 3 (consolante)  

Phase 3 : 1 TED Principal qui débute en 1/4  (6 joueuses) 

    1 TED Consolante qui débute en 1/4 (5 joueuses) 

 

Moins de 11 Filles : (30 joueuses) 

Phase 1 : 10 poules de 3 

Phase 2 : 6 poules de 3 et 1 poule de 2 (tableau principal) 

    2 poules de 3 et 2 poules de 2 (consolante)  

Phase 3 : 1 TED Principal qui débute en 1/8ème  (14 joueuses) 

    1 TED Consolante qui débute en 1/8ème (16 joueuses) 

 

Moins de 13 Filles : (36 joueuses) 

Phase 1 : 12 poules de 3 

Phase 2 : 8 poules de 3 (tableau principal) 

    4 poules de 3 (consolante) 

Phase 3 : 1 TED Principal qui débute en 1/8ème  (16 joueuses) 

    1 TED Consolante qui débute en 1/16ème  (20 joueuses) 

 

Moins de 15 Filles : (30 joueuses) 

Phase 1 : 10 poules de 3 

Phase 2 : 6 poules de 3 et 1 poule de 2 (tableau principal) 

    2 poules de 3 et 2 poules de 2 (consolante)  
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Phase 3 : 1 TED Principal qui débute en 1/8ème  (14 joueuses) 

    1 TED Consolante qui débute en 1/8ème (16 joueuses) 

 

 

Moins de 9 Garçons : (26 joueurs) 

Phase 1 : 8 poules de 3 et 1 poule de 2 

Phase 2 : 6 poules de 3 (tableau principal) 

    2 poules de 3 et 1 poule de 2 (consolante) 

Phase 3 : 1 TED Principal qui débute en 1/8ème (12 joueurs) 

    1 TED Consolante qui débute en 1/8ème  (14 joueurs) 

 

Moins de 11 Garçons : (74 joueurs) 

Phase 1 : 24 poules de 3 et 1 poule de 2 

Phase 2 : 16 poules de 3 et 1 poule de 2 (tableau principal) 

    8 poules de 3 (consolante) 

Phase 3 : 1 TED Principal qui débute en 1/32ème  (34 joueurs) 

    1 TED Consolante qui débute en 1/32ème  (40 joueurs) 

 

Moins de 13 Garçons : (85 joueurs) 

Phase 1 : 27 poules de 3 et 2 poules de 2 

Phase 2 : 18 poules de 3 et 2 poules de 2 (tableau principal) 

    9 poules de 3 (consolante) 

Phase 3 : 1 TED Principal qui débute en 1/32ème  (40 joueurs) 

    1 TED Consolante qui débute en 1/32ème  (45 joueurs) 

 

Moins de 15 Garçons : (81 joueurs) 

Phase 1 : 27 poules de 3 

Phase 2 : 18 poules de 3 (tableau principal) 

    9 poules de 3 (consolante) 

Phase 3 : 1 TED Principal qui débute en 1/32ème  (36 joueurs) 

    1 TED Consolante qui débute en 1/32ème  (45  joueurs) 
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Horaire général de la compétition Samedi 

 



Internationaux Jeunes de Charleville-Mézières 2022 Page 6 

Horaire général de la compétition Dimanche 
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Liste des participants par délégation 
 

Dossard Nom Délégation Nom Prénom Sexe Catégorie Classement 
1 TTSD den boer laurens G -11 6 
2 TTSD Packer Eitan G -15 9 
3 TTSD Glass Tian G -13 10 
4 MARNE PRINCET Amance F -15 662 
5 MARNE MATHIEU BRESSION Noé G -13 814 
6 MARNE DAIN Raphaël G -13 606 
7 MARNE MECUSON Amaury G -13 584 
8 MARNE RAMU Jehanne F -13 572 
9 MARNE BOUSSIGNAC Yannis G -11 500 

10 MARNE PARIS Antoine G -11 524 
11 MARNE BARCELO Amaury G -11 500 
12 MARNE BENEDIC Lucas G -9 500 
13 MARNE AMIMI Driss G -9 500 
14 MARNE MATHIEU BRESSION Clara F -9 500 
15 MARNE SERVAIS Antoine G -11 644 
16 Brayelle Brayelle  MANON  F -13 789 
17 SAONE ET LOIRE MARICHY Lorine F -13 760 
18 SAONE ET LOIRE KUNTZMANN Eliott G -11 697 
19 SAONE ET LOIRE BROMBIN Elouan G -15 1248 
20 SAONE ET LOIRE BROMBIN Aniel G -9 500 
21 SAONE ET LOIRE RIBEIRO Maxime G -11 500 
22 SAONE ET LOIRE MARTIN Marius G -11 501 
23 JURA JACQUIER Louise F -13 807 
24 JURA JACQUIER Léonie F -11 544 
25 JURA AUZOULT CHAGNAULT Jules G -13 582 
26 JURA TINGUELY Justin G -9 500 
27 JURA PIOVANI Marius G -15 906 
28 JURA CURSAT Gael G -9 500 
29 Amiens sport tt Sellier  Dorian G -15 1238 
30 Amiens sport tt Boyard  Tom G -15 1819 
31 Amiens sport tt Devauchelle-Sené Lénaic G -15 1118 
32 Amiens sport tt Revaux Arthur G -15 1192 
33 Amiens sport tt Quinet  Louis G -13 705 
34 Amiens sport tt Guillemetz Enguerrand G -13 761 
35 Amiens sport tt Quinet Charles G -11 648 
36 Amiens sport tt Gentil Anaïs F -9 509 
37 Amiens sport tt Dehostingue Ulysse G -13 724 
38 Amiens sport tt Lobstein Jules G -15 1650 
39 SENCE SENCE Clara F -15 1178 
40 SENCE SENCE Manon F -13 1093 
41 Hainaut LARUELLE THomas G -15 B2 
42 Hainaut COLOT Théo G -15 B6 
43 Hainaut REVERS Romain G -15 B4 
44 Hainaut JASINSKI  Manoe G -13 B6 
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45 Hainaut GENART Noah G -13 C0 
46 Hainaut BAROUX Nolan  G -11 C6 
47 Hainaut VAN HOOSTE Hugo G -11 D6 
48 Hainaut VANDENBULCKE  Sam G -11 D4 
49 Hainaut DRUART Lukas G -9 E6 
50 Hainaut SANNA Ilena F -13 C0 
51 Hainaut WARRAND Alicia F -13 C0 
52 Hainaut DANTINNE  Lilou F -11 D4 
53 Hainaut WACHEUL Rosie F -11 D2 
54 Hainaut GEEROMS Chloé F -11 D4 
55 SEINE ET MARNE CROCHET Léa F -9 533 
56 SEINE ET MARNE LEFEVRE Mathilde F -11 561 
57 SEINE ET MARNE LEFEVRE Louise F -11 500 
58 SEINE ET MARNE NGUYEN Celia F -15 1382 
59 SEINE ET MARNE TRIBOULET Coralie F -15 863 
60 SEINE ET MARNE BUCHE Adel G -9 558 
61 SEINE ET MARNE VANDAMME Arthur G -9 544 
62 SEINE ET MARNE RENONCOURT Jarod G -9 550 
63 SEINE ET MARNE BEZAKA Nathan G -11 570 
64 SEINE ET MARNE GUILLARD Titouan G -11 639 
65 SEINE ET MARNE LUONG Thomas G -11 603 
66 SEINE ET MARNE RABEMANANTSOA Timiary G -11 777 
67 SEINE ET MARNE SANGIORGI Niccolo G -11 581 
68 SEINE ET MARNE YHUEL Mael G -11 694 
69 SEINE ET MARNE BERAZA Malo G -13 1037 
70 SEINE ET MARNE COLLET Baptiste G -13 1002 
71 SEINE ET MARNE LIU Nathan G -13 1173 
72 SEINE ET MARNE LUONG Sean G -13 851 
73 SEINE ET MARNE RABEMANANTSOA Tsilavo G -13 1205 
74 SEINE ET MARNE VANDAMME Elias G -13 1038 
75 SEINE ET MARNE BORGES Nathan G -15 972 
76 SEINE ET MARNE DUGOVIC Maxime G -15 1171 
77 SEINE ET MARNE LIU Aaron G -15 1583 
78 SEINE ET MARNE MACEDO Thomas G -15 1137 
79 SEINE ET MARNE RABEMANANTSOA Tiavina G -15 1264 
80 USP ST Vit  MATHELY gabriel G -15 1395 
81 USP ST Vit  BLONDEAU  Robin G -15 1181 
82 USP ST Vit  JEANNINGROS Adrien G -13 937 
83 USP ST Vit  BEY Armand G -13 632 
84 USP ST Vit  FLEURY Jeremie G -9 512 
85 USP ST Vit  LECROC Guénolé G -11 521 
86 GRAND-EST BOCCALINI CHOPIN Arthur G -9 558 
87 GRAND-EST SABRI Samuel G -9 618 
88 GRAND-EST PICARD Théo G -11 634 
89 GRAND-EST CLIN Simon G -11 1212 
90 GRAND-EST ADOLFF Agathe F -9 594 
91 GRAND-EST BRASSEUR Charlotte F -9 533 
92 GRAND-EST MULLER Alessandra F -9 536 
93 Bayeux TT Raille ELOI G -15 1244 
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94 Bayeux TT MASSON Augustin G -15 1117 
95 Liège Guissard Lila F -9 NC 
96 Liège Ceulemans Clara F -15 B6 
97 Liège Renkens Fanny F -15 C0 
98 Liège Kessels Martin G -9 NC 
99 Liège Guillaume Robin G -9 E6 

101 Liège Hermans Tiago G -11 D2 
102 Liège Gerson Edouard G -11 E0 
103 Liège Delclisard  Nathan G -11 E0 
104 Liège Libert Martin G -11 E0 
105 Liège Degive Maxime G -13 B2 
106 Liège Coulon Caleb G -13 C2 
107 Liège Mahy Soan G -13 D0 
108 Liège Libert Mathis G -13 C4 
109 Liège Laffineur  Lilly F -15 B0 
110 Montcy  Griselhouber  Alix  F -15 780 
111 Alluin ALLUIN GAUTHIER G -15  
112 VTTL Coördinateur u12 Vermandel Ella F -9 D4 
113 VTTL Coördinateur u12 Zhang Ziqian Bryan G -11 C2 
114 VTTL Coördinateur u12 Duthoy Josse G -11 C4 
115 VTTL Coördinateur u12 Verleye Cato F -11 C4 
116 VTTL Coördinateur u12 Tang Temperance F -11 C6 
117 VTTL Coördinateur u12 Eling Jamie G -13 B6 
118 VTTL Coördinateur u12 Closset Matt G -13 B4 
119 VTTL Coördinateur u12 Lewyckyj Lessia F -13 B2 
120 VTTL Coördinateur u12 Nuyttens Lotte F -13 B2 
121 VTTL Coördinateur u12 Lutsenko Vitja G -15 B4 
122 NOUZONVILLE CTT THOMAS Gabin G -15 775 
123 Brabant wallon Deryck Oscar G -11 D6 
124 Brabant wallon Krzysciak Olivier G -11 E4 
125 Brabant wallon Krzysciak Thomas G -9 E6 
126 Brabant wallon Cambier Florian G -9 E6 
127 Basecles Van den Bulcke Lilly F -13 C2 
128 Fédé. Luxembourg Valente Noah G -9 C2 
129 Fédé. Luxembourg Theisen Philip G -11 B3 
130 Fédé. Luxembourg Schlotthauer Vincent G -11 C1 
131 Fédé. Luxembourg Sarigiannidis Spyros G -11 C2 
132 Fédé. Luxembourg Hansen Finja F -11 D1 
133 Fédé. Luxembourg Sadikovic Enisa F -15 A3 
134 Fédé. Luxembourg Sahr Aaron G -13 A3 
135 Fédé. Luxembourg Schmit Luca G -13 C3 
136 Fédé. Luxembourg Ries Gilles G -13 C1 
137 Fédé. Luxembourg Elsen Luca G -15 A3 
138 Fédé. Luxembourg Moro Edgar G -15 A3 
139 Fédé. Luxembourg Dijou Cédric G -15 B2 
140 Fédé. Luxembourg Theisen Max G -15 B1 
141 Fédé. Luxembourg Lambinet Noah G -15 A3 
142 Fédé. Luxembourg Magnien Capucine F -13 728 
143 Namur DECLOUX Chloé F -9 D2 
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144 Namur PIETTE Alice F -9 NC 
145 Namur FRANCKINIOULLE Oscar G -9 E4 
146 Namur PIRE Alexandre G -11 C4 
147 Namur DELANNOY Emily F -11 D2 
148 Namur CORYN Yasmine F -11 C4 
149 Namur PINON Théo G -11 D6 
150 Namur FRANSQUET Sam G -13 C0 
151 Namur DELANNOY Nathan G -13 C0 
152 Namur GENTIER Esteban G -13 D0 
153 Namur ROMAIN Anaïs F -15 B4 
154 Namur BAEKELANDT  Noa G -15 B4 
155 Namur FICOT Mathéo G -15 C4 
156 Namur LAHAUT Thomas G -15 C6 
157 Jeunes Eurville Bienville KONECNY - ZOL Lou F -15 1171 
158 Jeunes Eurville Bienville ESCHENBRENNER Rémi G -11 556 
159 NORMANDIE DEDEBUIRE-TAILLEUX Victor G -11 781 
160 NORMANDIE BELLAND Noah G -11 773 
161 NORMANDIE MARIE Elsa F -11 612 
162 NORMANDIE VANDERMERSCH Emma F -11 738 
163 NORMANDIE DESGUE Candice F -11 640 
164 NORMANDIE FOCHESATO Titouan G -13 1383 
165 NORMANDIE BELLIEN Nattan G -13 1436 
166 NORMANDIE CHEVALIER Léopold G -13 1098 
167 NORMANDIE LERICOLAIS Damien G -11 758 
168 NORMANDIE DUHAMEL BREMONT Rowan G -13 1460 
169 GAMARD Simon GAMARD Simon G -11 1032 
170 Basecles Warrand Lucas G -11  
171 Basecles Warrand Noa G -11  
172 Andenne Piette  Noan G -11 C0 
173 Logis Auderghem Colson Thibaut G -15 B4 
174 Logis Auderghem Chouaf Lyes G -15 B6 
175 Logis Auderghem Svarc Jakub G -15 C6 
176 Logis Auderghem Thomas Jeremy G -15 C6 
177 Logis Auderghem Ghezal Marco G -15 E2 
178 Logis Auderghem Cavagna David G -13 E0 
179 Logis Auderghem Boeckx Christropher G -13 E6 
180 Logis Auderghem Lambin Odeon G -11 E2 
181 Logis Auderghem Pisiotis Damian G -11 E4 
182 Logis Auderghem Pisiotis Kosmas G -11 E2 
183 Logis Auderghem Hu Tony G -11 E4 
184 Logis Auderghem Assenmakker Théo G -9 E6 
185 Cabourg TT Desfrenes David Rafael G -9 538 
186 Cabourg TT Gilles Mathieu G -11 9 
187 Cabourg TT Lemire Nolan G -15 1252 
188 Cabourg TT Barre Sacha G -15 998 
229 Cabourg TT Leteller Quentin G -13 696 
189 lostt leers bataille  louane F -13 1192 
190 lostt leers bataille louane F -15 1192 
191 lostt leers bataille Alyssia F -9 617 
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192 lostt leers bataille Alyssia F -11 617 
193 lostt leers lam eva  F -11 1335 
194 lostt leers lam eva  F -13 1335 
195 lostt leers Garric chloe F -13 731 
196 lostt leers Garric chloe F -15 731 
197 lostt leers Betrancourt solene F -15 1503 
198 lostt leers Bouchoir liam G -11 1045 
199 lostt leers Bouchoir liam G -13 1045 
202 Cd37 Migeon  Ethan G -9 500 
203 Nouzonville CTT MARMION Célestin G -15 5 
204 AFTT JANSSENS CHARLES G -15 B2 
205 AFTT GEVERS PER G -15 B2 
206 Saint-Piat Tournai Wacheul Samuel G -15 900 
207 AP ROUBAIX CANDELIER HUGO G -13 1390 
208 AP ROUBAIX CANDELIER EMMY F -11 596 
209 Ping 2000 Ecaussinnes Dantinne Emma F -13 C6 
210 Ping 2000 Ecaussinnes Olivier Léo G -9 E6 
211 Pro. Luxembourg Hazée Rachelle F -15  
212 Pro. Luxembourg Giannini Eva F -15  
213 Pro. Luxembourg Dedecker Juliette F -13  
214 Vesoul EM JACQUIN Charli G -13 1173 
215 Vesoul EM MENIGOZ Simon G -13 942 
216 Vesoul EM SEMPREY Anton G -13 1006 
217 Vesoul EM HENRY Elliot G -9 591 
218 CMATT Bornert Suzie F -11 588 
219 CMATT Lefranc Apolline F -11 625 
220 CMATT Gaudion Romane F -13 559 
221 CMATT Gaudion Nathan G -11 652 
222 CMATT Gaudion Evan G -15 1513 
223 PAS DE CALAIS Varlet Denis Zoé F -11 514 
224 PAS DE CALAIS Lebacq Vincent G -11 605 
225 PAS DE CALAIS Février Anthony G -9 608 
226 PAS DE CALAIS Baquet Samuel G -9 517 
227 PAS DE CALAIS Baquet Léo G -9 503 
228 Prevost Prevost Louise F -15 923 
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Engagés -9 Filles 
 

Dossard Nom Délégation Nom Prénom Classement 
14 MARNE MATHIEU BRESSION Clara 500 
36 Amiens sport tt Gentil Anaïs 509 
55 SEINE ET MARNE CROCHET Léa 533 
90 GRAND-EST ADOLFF Agathe 594 
91 GRAND-EST BRASSEUR Charlotte 533 
92 GRAND-EST MULLER Alessandra 536 
95 Liège Guissard Lila NC 

112 VTTL Coördinateur u12 Vermandel Ella D4 
143 Namur DECLOUX Chloé D2 
144 Namur PIETTE Alice NC 
191 lostt leers bataille Alyssia 617 

 

 



Internationaux Jeunes de Charleville-Mézières 2022 Page 13 

Engagés -11 Filles 
 

Dossard Nom Délégation Nom Prénom Classement 
24 JURA JACQUIER Léonie 544 
36 Amiens sport tt Gentil Anaïs 509 
52 Hainaut DANTINNE  Lilou D4 
53 Hainaut WACHEUL Rosie D2 
54 Hainaut GEEROMS Chloé D4 
55 SEINE ET MARNE CROCHET Léa 533 
56 SEINE ET MARNE LEFEVRE Mathilde 561 
57 SEINE ET MARNE LEFEVRE Louise 500 
90 GRAND-EST ADOLFF Agathe 594 
91 GRAND-EST BRASSEUR Charlotte 533 
92 GRAND-EST MULLER Alessandra 536 
95 Liège Guissard Lila NC 

112 VTTL Coördinateur u12 Vermandel Ella D4 
115 VTTL Coördinateur u12 Verleye Cato C4 
116 VTTL Coördinateur u12 Tang Temperance C6 
132 Fédé. Luxembourg Hansen Finja D1 
143 Namur DECLOUX Chloé D2 
144 Namur PIETTE Alice NC 
147 Namur DELANNOY Emily D2 
148 Namur CORYN Yasmine C4 
161 NORMANDIE MARIE Elsa 612 
162 NORMANDIE VANDERMERSCH Emma 738 
163 NORMANDIE DESGUE Candice 640 
191 lostt leers bataille Alyssia 617 
193 lostt leers lam eva  1335 
208 AP ROUBAIX CANDELIER EMMY 596 
218 CMATT Bornert Suzie 588 
219 CMATT Lefranc Apolline 625 
223 PAS DE CALAIS Varlet Denis Zoé 514 
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Engagés -13 Filles 
 

Dossard Nom Délégation Nom Prénom Classement Licence 
8 MARNE RAMU Jehanne 572 6021981 

16 Brayelle Brayelle  MANON  789 5978635 
17 SAONE ET LOIRE MARICHY Lorine 760 7114344 
23 JURA JACQUIER Louise 807 395931 
24 JURA JACQUIER Léonie 544 396635 
40 SENCE SENCE Manon 1093 6229424 
50 Hainaut SANNA Ilena C0  
51 Hainaut WARRAND Alicia C0  
52 Hainaut DANTINNE  Lilou D4  
53 Hainaut WACHEUL Rosie D2  
54 Hainaut GEEROMS Chloé D4  
56 SEINE ET MARNE LEFEVRE Mathilde 561 7731377 
57 SEINE ET MARNE LEFEVRE Louise 500 7731625 

115 VTTL Coördinateur u12 Verleye Cato C4  
116 VTTL Coördinateur u12 Tang Temperance C6  
119 VTTL Coördinateur u12 Lewyckyj Lessia B2  
120 VTTL Coördinateur u12 Nuyttens Lotte B2  
127 Basecles Van den Bulcke Lilly C2  
132 Fédé. Luxembourg Hansen Finja D1  
142 Fédé. Luxembourg Magnien Capucine 728 5728547 
147 Namur DELANNOY Emily D2  
148 Namur CORYN Yasmine C4  
161 NORMANDIE MARIE Elsa 612 7642197 
162 NORMANDIE VANDERMERSCH Emma 738 2720601 
163 NORMANDIE DESGUE Candice 640 5021433 
189 lostt leers bataille  louane 1192 5959850 
192 lostt leers bataille Alyssia 617 5984936 
193 lostt leers lam eva  1335 5979634 
195 lostt leers Garric chloe 731 5982880 
208 AP ROUBAIX CANDELIER EMMY 596 5978483 
209 Ping 2000 Ecaussinnes Dantinne Emma C6  
213 Pro. Luxembourg Dedecker Juliette   
218 CMATT Bornert Suzie 588 0812183 
219 CMATT Lefranc Apolline 625 0812574 
220 CMATT Gaudion Romane 559 0812724 
223 PAS DE CALAIS Varlet Denis Zoé 514 6233008 
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Engagés -15 Filles 
 

Dossard Nom Délégation Nom Prénom Classement 
4 MARNE PRINCET Amance 662 

16 Brayelle Brayelle  MANON  789 
17 SAONE ET LOIRE MARICHY Lorine 760 
23 JURA JACQUIER Louise 807 
39 SENCE SENCE Clara 1178 
40 SENCE SENCE Manon 1093 
50 Hainaut SANNA Ilena C0 
51 Hainaut WARRAND Alicia C0 
58 SEINE ET MARNE NGUYEN Celia 1382 
59 SEINE ET MARNE TRIBOULET Coralie 863 
96 Liège Ceulemans Clara B6 
97 Liège Renkens Fanny C0 

109 Liège Laffineur  Lilly B0 
110 Montcy  Griselhouber  Alix  780 
119 VTTL Coördinateur u12 Lewyckyj Lessia B2 
120 VTTL Coördinateur u12 Nuyttens Lotte B2 
127 Basecles Van den Bulcke Lilly C2 
133 Fédé. Luxembourg Sadikovic Enisa A3 
142 Fédé. Luxembourg Magnien Capucine 728 
153 Namur ROMAIN Anaïs B4 
157 Jeunes Eurville Bienville KONECNY - ZOL Lou 1171 
189 lostt leers bataille  louane 1192 
190 lostt leers bataille louane 1192 
194 lostt leers lam eva  1335 
195 lostt leers Garric chloe 731 
197 lostt leers Betrancourt solene 1503 
209 Ping 2000 Ecaussinnes Dantinne Emma C6 
211 Luxembourg Hazée Rachelle  
212 Luxembourg Giannini Eva  
213 Luxembourg Dedecker Juliette  
228 Prevost Prévost Louise 923 
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Engagés -9 Garçons 
 

Dossard Nom Délégation Nom Prénom Classement 
12 MARNE BENEDIC Lucas 500 
13 MARNE AMIMI Driss 500 
20 SAONE ET LOIRE BROMBIN Aniel 500 
26 JURA TINGUELY Justin 500 
28 JURA CURSAT Gael 500 
49 Hainaut DRUART Lukas E6 
60 SEINE ET MARNE BUCHE Adel 558 
61 SEINE ET MARNE VANDAMME Arthur 544 
62 SEINE ET MARNE RENONCOURT Jarod 550 
84 USP ST Vit  FLEURY Jeremie 512 
86 GRAND-EST BOCCALINI CHOPIN Arthur 558 
87 GRAND-EST SABRI Samuel 618 
98 Liège Kessels Martin NC 
99 Liège Guillaume Robin E6 

125 Brabant wallon Krzysciak Thomas E6 
126 Brabant wallon Cambier Florian E6 
128 Fédé. Luxembourg Valente Noah C2 
145 Namur FRANCKINIOULLE Oscar E4 
184 Logis Auderghem Assenmakker Théo E6 
185 Cabourg TT Desfrenes David Rafael 538 
202 Cd37 Migeon  Ethan 500 
210 Ping 2000 Ecaussinnes Olivier Léo E6 
217 Vesoul EM HENRY Elliot 591 
225 PAS DE CALAIS Février Anthony 608 
226 PAS DE CALAIS Baquet Samuel 517 
227 PAS DE CALAIS Baquet Léo 503 
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Engagés -11 Garçons 
 

Dossard Nom Délégation Nom Prénom Classement 
1 TTSD den boer laurens 6 
9 MARNE BOUSSIGNAC Yannis 500 

10 MARNE PARIS Antoine 524 
11 MARNE BARCELO Amaury 500 
15 MARNE SERVAIS Antoine 644 
18 SAONE ET LOIRE KUNTZMANN Eliott 697 
20 SAONE ET LOIRE BROMBIN Aniel 500 
21 SAONE ET LOIRE RIBEIRO Maxime 500 
22 SAONE ET LOIRE MARTIN Marius 501 
26 JURA TINGUELY Justin 500 
28 JURA CURSAT Gael 500 
35 Amiens sport tt Quinet Charles 648 
46 Hainaut BAROUX Nolan  C6 
47 Hainaut VAN HOOSTE Hugo D6 
48 Hainaut VANDENBULCKE  Sam D4 
49 Hainaut DRUART Lukas E6 
60 SEINE ET MARNE BUCHE Adel 558 
61 SEINE ET MARNE VANDAMME Arthur 544 
62 SEINE ET MARNE RENONCOURT Jarod 550 
63 SEINE ET MARNE BEZAKA Nathan 570 
64 SEINE ET MARNE GUILLARD Titouan 639 
65 SEINE ET MARNE LUONG Thomas 603 
66 SEINE ET MARNE RABEMANANTSOA Timiary 777 
67 SEINE ET MARNE SANGIORGI Niccolo 581 
68 SEINE ET MARNE YHUEL Mael 694 
84 USP ST Vit  FLEURY Jeremie 512 
85 USP ST Vit  LECROC Guénolé 521 
86 GRAND-EST BOCCALINI CHOPIN Arthur 558 
87 GRAND-EST SABRI Samuel 618 
88 GRAND-EST PICARD Théo 634 
89 GRAND-EST CLIN Simon 1212 
98 Liège Kessels Martin NC 
99 Liège Guillaume Robin E6 

101 Liège Hermans Tiago D2 
102 Liège Gerson Edouard E0 
103 Liège Delclisard  Nathan E0 
104 Liège Libert Martin E0 
113 VTTL Coördinateur u12 Zhang Ziqian Bryan C2 
114 VTTL Coördinateur u12 Duthoy Josse C4 
123 Brabant wallon Deryck Oscar D6 
124 Brabant wallon Krzysciak Olivier E4 
125 Brabant wallon Krzysciak Thomas E6 
126 Brabant wallon Cambier Florian E6 
128 Fédé. Luxembourg Valente Noah C2 
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129 Fédé. Luxembourg Theisen Philip B3 
130 Fédé. Luxembourg Schlotthauer Vincent C1 
131 Fédé. Luxembourg Sarigiannidis Spyros C2 
145 Namur FRANCKINIOULLE Oscar E4 
146 Namur PIRE Alexandre C4 
149 Namur PINON Théo D6 
158 Jeunes Eurville Bienville ESCHENBRENNER Rémi 556 
159 NORMANDIE DEDEBUIRE-TAILLEUX Victor 781 
160 NORMANDIE BELLAND Noah 773 
167 NORMANDIE LERICOLAIS Damien 758 
169 GAMARD Simon GAMARD Simon 1032 
170 Basecles Warrand Lucas  
171 Basecles Warrand Noa  
172 Andenne Piette  Noan C0 
180 Logis Auderghem Lambin Odeon E2 
181 Logis Auderghem Pisiotis Damian E4 
182 Logis Auderghem Pisiotis Kosmas E2 
183 Logis Auderghem Hu Tony E4 
184 Logis Auderghem Assenmakker Théo E6 
186 Cabourg TT Gilles Mathieu 9 
198 lostt leers Bouchoir liam 1045 
202 Cd37 Migeon  Ethan 500 
210 Ping 2000 Ecaussinnes Olivier Léo E6 
217 Vesoul EM HENRY Elliot 591 
221 CMATT Gaudion Nathan 652 
224 PAS DE CALAIS Lebacq Vincent 605 
225 PAS DE CALAIS Février Anthony 608 
226 PAS DE CALAIS Baquet Samuel 517 
227 PAS DE CALAIS Baquet Léo 503 
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Engagés -13 Garçons 
Dossard Nom Délégation Nom Prénom Classement 

1 TTSD den boer laurens 6 
3 TTSD Glass Tian 10 
5 MARNE MATHIEU BRESSION Noé 814 
6 MARNE DAIN Raphaël 606 
7 MARNE MECUSON Amaury 584 

15 MARNE SERVAIS Antoine 644 
18 SAONE ET LOIRE KUNTZMANN Eliott 697 
21 SAONE ET LOIRE RIBEIRO Maxime 500 
22 SAONE ET LOIRE MARTIN Marius 501 
25 JURA AUZOULT CHAGNAULT Jules 582 
33 Amiens sport tt Quinet  Louis 705 
34 Amiens sport tt Guillemetz Enguerrand 761 
35 Amiens sport tt Quinet Charles 648 
37 Amiens sport tt Dehostingue Ulysse 724 
44 Hainaut JASINSKI  Manoe B6 
45 Hainaut GENART Noah C0 
46 Hainaut BAROUX Nolan  C6 
47 Hainaut VAN HOOSTE Hugo D6 
48 Hainaut VANDENBULCKE  Sam D4 
63 SEINE ET MARNE BEZAKA Nathan 570 
64 SEINE ET MARNE GUILLARD Titouan 639 
66 SEINE ET MARNE RABEMANANTSOA Timiary 777 
67 SEINE ET MARNE SANGIORGI Niccolo 581 
68 SEINE ET MARNE YHUEL Mael 694 
69 SEINE ET MARNE BERAZA Malo 1037 
70 SEINE ET MARNE COLLET Baptiste 1002 
71 SEINE ET MARNE LIU Nathan 1173 
72 SEINE ET MARNE LUONG Sean 851 
73 SEINE ET MARNE RABEMANANTSOA Tsilavo 1205 
74 SEINE ET MARNE VANDAMME Elias 1038 
82 USP ST Vit  JEANNINGROS Adrien 937 
83 USP ST Vit  BEY Armand 632 
85 USP ST Vit  LECROC Guénolé 521 
88 GRAND-EST PICARD Théo 634 
89 GRAND-EST CLIN Simon 1212 

101 Liège Hermans Tiago D2 
102 Liège Gerson Edouard E0 
103 Liège Delclisard  Nathan E0 
104 Liège Libert Martin E0 
105 Liège Degive Maxime B2 
106 Liège Coulon Caleb C2 
107 Liège Mahy Soan D0 
108 Liège Libert Mathis C4 
113 VTTL Coördinateur u12 Zhang Ziqian Bryan C2 
114 VTTL Coördinateur u12 Duthoy Josse C4 
117 VTTL Coördinateur u12 Eling Jamie B6 
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118 VTTL Coördinateur u12 Closset Matt B4 
123 Brabant wallon Deryck Oscar D6 
124 Brabant wallon Krzysciak Olivier E4 
129 Fédé. Luxembourg Theisen Philip B3 
130 Fédé. Luxembourg Schlotthauer Vincent C1 
131 Fédé. Luxembourg Sarigiannidis Spyros C2 
134 Fédé. Luxembourg Sahr Aaron A3 
135 Fédé. Luxembourg Schmit Luca C3 
136 Fédé. Luxembourg Ries Gilles C1 
146 Namur PIRE Alexandre C4 
149 Namur PINON Théo D6 
150 Namur FRANSQUET Sam C0 
151 Namur DELANNOY Nathan C0 
152 Namur GENTIER Esteban D0 
159 NORMANDIE DEDEBUIRE-TAILLEUX Victor 781 
160 NORMANDIE BELLAND Noah 773 
164 NORMANDIE FOCHESATO Titouan 1383 
165 NORMANDIE BELLIEN Nattan 1436 
166 NORMANDIE CHEVALIER Léopold 1098 
167 NORMANDIE LERICOLAIS Damien 758 
168 NORMANDIE DUHAMEL BREMONT Rowan 1460 
169 GAMARD Simon GAMARD Simon 1032 
170 Basecles Warrand Lucas  
171 Basecles Warrand Noa  
172 Andenne Piette  Noan C0 
178 Logis Auderghem Cavagna David E0 
179 Logis Auderghem Boeckx Christropher E6 
180 Logis Auderghem Lambin Odeon E2 
181 Logis Auderghem Pisiotis Damian E4 
182 Logis Auderghem Pisiotis Kosmas E2 
183 Logis Auderghem Hu Tony E4 
186 Cabourg TT Gilles Mathieu 9 
229 Cabourg TT Letellier Quentin 696 
198 lostt leers Bouchoir liam 1045 
207 AP ROUBAIX CANDELIER HUGO 1390 
214 Vesoul EM JACQUIN Charli 1173 
215 Vesoul EM MENIGOZ Simon 942 
216 Vesoul EM SEMPREY Anton 1006 
224 PAS DE CALAIS Lebacq Vincent 605 
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Engagés -15 Garçons 
 

Dossard Nom Délégation Nom Prénom Classement 
2 TTSD Packer Eitan 9 
3 TTSD Glass Tian 10 
5 MARNE MATHIEU BRESSION Noé 814 

19 SAONE ET LOIRE BROMBIN Elouan 1248 
25 JURA AUZOULT CHAGNAULT Jules 582 
27 JURA PIOVANI Marius 906 
29 Amiens sport tt Sellier  Dorian 1238 
30 Amiens sport tt Boyard  Tom 1819 
31 Amiens sport tt Devauchelle-Sené Lénaic 1118 
32 Amiens sport tt Revaux Arthur 1192 
33 Amiens sport tt Quinet  Louis 705 
34 Amiens sport tt Guillemetz Enguerrand 761 
37 Amiens sport tt Dehostingue Ulysse 724 
38 Amiens sport tt Lobstein Jules 1650 
41 Hainaut LARUELLE THomas B2 
42 Hainaut COLOT Théo B6 
43 Hainaut REVERS Romain B4 
44 Hainaut JASINSKI  Manoe B6 
45 Hainaut GENART Noah C0 
69 SEINE ET MARNE BERAZA Malo 1037 
70 SEINE ET MARNE COLLET Baptiste 1002 
71 SEINE ET MARNE LIU Nathan 1173 
72 SEINE ET MARNE LUONG Sean 851 
73 SEINE ET MARNE RABEMANANTSOA Tsilavo 1205 
74 SEINE ET MARNE VANDAMME Elias 1038 
75 SEINE ET MARNE BORGES Nathan 972 
76 SEINE ET MARNE DUGOVIC Maxime 1171 
77 SEINE ET MARNE LIU Aaron 1583 
78 SEINE ET MARNE MACEDO Thomas 1137 
79 SEINE ET MARNE RABEMANANTSOA Tiavina 1264 
80 USP ST Vit  MATHELY gabriel 1395 
81 USP ST Vit  BLONDEAU  Robin 1181 
82 USP ST Vit  JEANNINGROS Adrien 937 
83 USP ST Vit  BEY Armand 632 
93 Bayeux TT Raille ELOI 1244 
94 Bayeux TT MASSON Augustin 1117 

105 Liège Degive Maxime B2 
106 Liège Coulon Caleb C2 
107 Liège Mahy Soan D0 
108 Liège Libert Mathis C4 
111 Alluin ALLUIN GAUTHIER  
117 VTTL Coördinateur u12 Eling Jamie B6 
118 VTTL Coördinateur u12 Closset Matt B4 
121 VTTL Coördinateur u12 Lutsenko Vitja B4 
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122 NOUZONVILLE CTT THOMAS Gabin 775 
134 Fédé. Luxembourg Sahr Aaron A3 
135 Fédé. Luxembourg Schmit Luca C3 
136 Fédé. Luxembourg Ries Gilles C1 
137 Fédé. Luxembourg Elsen Luca A3 
138 Fédé. Luxembourg Moro Edgar A3 
139 Fédé. Luxembourg Dijou Cédric B2 
140 Fédé. Luxembourg Theisen Max B1 
141 Fédé. Luxembourg Lambinet Noah A3 
150 Namur FRANSQUET Sam C0 
151 Namur DELANNOY Nathan C0 
152 Namur GENTIER Esteban D0 
154 Namur BAEKELANDT  Noa B4 
155 Namur FICOT Mathéo C4 
156 Namur LAHAUT Thomas C6 
164 NORMANDIE FOCHESATO Titouan 1383 
165 NORMANDIE BELLIEN Nattan 1436 
166 NORMANDIE CHEVALIER Léopold 1098 
168 NORMANDIE DUHAMEL BREMONT Rowan 1460 
173 Logis Auderghem Colson Thibaut B4 
174 Logis Auderghem Chouaf Lyes B6 
175 Logis Auderghem Svarc Jakub C6 
176 Logis Auderghem Thomas Jeremy C6 
177 Logis Auderghem Ghezal Marco E2 
178 Logis Auderghem Cavagna David E0 
179 Logis Auderghem Boeckx Christropher E6 
187 Cabourg TT Lemire Nolan 1252 
188 Cabourg TT XXXX XXXX  
199 lostt leers Bouchoir liam 1045 
203 Nouzonville CTT MARMION Célestin 5 
204 AFTT JANSSENS CHARLES B2 
205 AFTT GEVERS PER B2 
206 Saint-Piat Tournai Wacheul Samuel 900 
207 AP ROUBAIX CANDELIER HUGO 1390 
214 Vesoul EM JACQUIN Charli 1173 
215 Vesoul EM MENIGOZ Simon 942 
216 Vesoul EM SEMPREY Anton 1006 
222 CMATT Gaudion Evan 1513 

 

 

 


